徐州通达公司 银行理财 3,000 2017.2.20 2017.4.30 自有资金   3.00  17.01 17.01 是 是

徐州通达公司 银行理财 1,000 2017.2.22 2017.4.12 自有资金   4.00  4.93 4.93 是 是

徐州通达公司 银行理财 2,000 2017.01.11 2017.03.22 自有资金   3.70  14.19 14.19 是 是

其他情况

2017 年年度报告

29 / 161

□适用  √不适用

(3). 委托理财减值准备

□适用  √不适用

2017 年年度报告

30 / 161

2、 委托贷款情况

(1). 委托贷款总体情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(2). 单项委托贷款情况

□适用  √不适用

其他情况

□适用  √不适用

(3). 委托贷款减值准备

□适用  √不适用

3、 其他情况

□适用  √不适用

(四) 其他重大合同

□适用  √不适用

十六、其他重大事项的说明

□适用 √不适用

十七、积极履行社会责任的工作情况

(一) 上市公司扶贫工作情况

□适用 √不适用

(二) 社会责任工作情况

□适用  √不适用

(三) 环境信息情况

1. 属于环境保护部门公布的重点排污单位的公司及其重要子公司的环保情况说明

□适用  √不适用

2. 重点排污单位之外的公司

□适用  √不适用

3. 其他说明

□适用  √不适用

(四) 其他说明

□适用  √不适用

2017 年年度报告

31 / 161

十八、可转换公司债券情况

(一) 转债发行情况

□适用  √不适用

(二) 报告期转债持有人及担保人情况

□适用 √不适用

(三) 报告期转债变动情况

□适用 √不适用

报告期转债累计转股情况

□适用 √不适用

(四) 转股价格历次调整情况

□适用 √不适用

(五) 公司的负债情况、资信变化情况及在未来年度还债的现金安排

□适用  √不适用

(六) 转债其他情况说明

□适用  √不适用

第六节 普通股股份变动及股东情况

一、 普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

1、 普通股股份变动情况表

单位：股
 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量
比例

(%)

一、有限售条件股份 1,641,238 0.19   -1,022,112 -1,022,112 619,126 0.07

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 1,641,238 0.19   -1,022,112 -1,022,112 619,126 0.07

其中：境内非国有法

人持股

1,641,238 0.19   -1,022,112 -1,022,112 619,126 0.07

境内自然人持股

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通

股份

849,253,256 99.81   1,022,112 1,022,112 850,275,368 99.93

1、人民币普通股 849,253,256 99.81   1,022,112 1,022,112 850,275,368 99.93

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、普通股股份总数 850,894,494 100   0 0 850,894,494 100

2017 年年度报告

32 / 161

2、 普通股股份变动情况说明

√适用  □不适用

2017年 9月 20日，中国工商银行股份有限公司盐城分行 1,022,112 股限售流动股上市流通。

详见 2017年 9月 13日公司《股改限售流通股上市公告》。

3、 普通股股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

□适用  √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用  √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位: 股

股东名称
年初限售

股数

本年解除

限售股数

本年增加

限售股数

年末限

售股数
限售原因

解除限售日

期

中国工商银行股份

有限公司盐城分行

1,022,112 1,022,112  0 股改限售 2017年 9月

20日

合计 1,022,112 1,022,112  0 / /

二、 证券发行与上市情况

(一) 截至报告期内证券发行情况

□适用 √不适用

截至报告期内证券发行情况的说明（存续期内利率不同的债券，请分别说明）：

□适用  √不适用

(二) 公司普通股股份总数及股东结构变动及公司资产和负债结构的变动情况

□适用  √不适用

(三) 现存的内部职工股情况

□适用 √不适用

三、 股东和实际控制人情况

(一) 股东总数

截止报告期末普通股股东总数(户) 52,069

年度报告披露日前上一月末的普通股股东总数(户) 50,642

(二) 截止报告期末前十名股东、前十名流通股东（或无限售条件股东）持股情况表

单位:股

前十名股东持股情况

股东名称

（全称）

报告

期内

增减

期末持股数

量

比例

(%)

持有有

限售条

件股份

数量

质押或冻结情况

股东

性质

股

份

状

态

数量

江苏悦达集团有限公司  238,683,258 28.05 0 质

押

117,229,700 国有

法人

全国社保基金一零三组合  39,996,158 4.70 0 无  未知

中央汇金资产管理有限责任

公司

 33,765,700 3.97 0
无

 未知

2017 年年度报告